

Hausted Holding ApS

Ryesgade 110 A, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 37 39 02

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Anette Hanna Bom Hausted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hausted Holding ApS Ryesgade 110 A, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 37 39 02
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anette Hanna Bom Hausted
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.072 kr. mod -14.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.133 kr. mod 582.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-17.072	-14.655
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	452.831	509.997
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.478	20.991
Andre finansielle indtægter	2	74.065
Øvrige finansielle omkostninger	-14.665	-8.979
Resultat før skat	427.574	581.419
Skat af årets resultat	5.559	594
Årets resultat	433.133	582.013
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.656	423.670
Udbytte for regnskabsåret	411.000	113.000
Overføres til overført resultat	113.789	45.343
Disponeret i alt	433.133	582.013

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		952.831	1.044.488
Finansielle anlægsaktiver i alt		952.831	1.044.488
Anlægsaktiver i alt		952.831	1.044.488
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	553.870
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		273.690	270.600
Andre tilgodehavender		200	334
Tilgodehavender i alt		273.890	824.804
Likvide beholdninger		2.474.076	1.353.452
Omsætningsaktiver i alt		2.747.966	2.178.256
Aktiver i alt		3.700.797	3.222.744

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		332.014	423.670
Overført resultat		2.608.405	2.494.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret		411.000	113.000
Egenkapital i alt		<u>3.431.419</u>	<u>3.111.286</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.775	0
Selskabsskat		91.603	102.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>269.378</u>	<u>111.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>269.378</u>	<u>111.458</u>
Passiver i alt		<u>3.700.797</u>	<u>3.222.744</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.